Vysledkova listina
SKODA Slovensky raj 2016

03/09/2016 Miesto: Hrabusice
Kategoria: Kadeti 15 - 16 rokov Rekre - 15 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy ¢as Strata
1. 1. 2111HOLLY Samuel 2001 SVK Dunajska Luzna 00:40:16.3 00:00:00.0
2. 2. 617 SLADKOVSKY Tomas 2001 SVK Bike klub LIPA 00:40:18.1 00:00:01.8
3. 4. 611 PODOBA Kristian 2000 SVK Kaktus Bike Team Bratislava 00:40:24.8 00:00:08.5
4. 6. 502 TONKA Martin 2000 SVK SK Topolgianky 00:40:33.8 00:00:17.5
5. 7. 598 MIKLUSEK Marian 2000 SVK Vini¢né 00:40:34.6 00:00:18.3
6. 9. 508 KOMORA Andrej 2000 SVK SKC Dubnica nad Vahom 00:40:55.3 00:00:39.0
7. 12. 621 CVANIGA Juraj 2000 SVK Sunava 00:43:44.8 00:03:28.5
8. 15. 506 GURCIK Samuel 2001 SVK Bike klub LIPA 00:44:58.3 00:04:42.0

9. 16. 592 PENCAK Branislav
10. 18. 625 VOZAR Martin
11. 19. 505 PANIK Tomas

12. 21. 2119 LONSKY Martin

13. 22. 596 BALAZ Filip

14. 24. 583 ROSA Jakub

15. 27. 509 JANOSTIN Marek
16. 29. 589 BARAN Adam

17. 30. 622 POBIECKY Peter

18. 35. 627 ANTASCIK Alexander
19. 36. 503 PALOCSANYI Adam
20. 41. 618 PARDEL Marek

21. 43. 511 MECIAR Lubo$

22. 44. 507 MISKOVIC Matus

23. 46. 557 ONDREJKA Adrian
24. 52. 2117 STEFAN Filip

25. 77. 594 DUBJEL Samuel

510 DICKY Erik

Kategoria: Juniori 17 - 18 rokov

2000 SVK SPISSKA NOVA VES
2001 SVK Katus Bike Team Bratislava
2001 SVK SK Topolgianky

2001 SVK Krompachy

2001 SVK Pusté Ulany

2000 SVK Jablonové

2000 SVK Mercedes-Benz Martin
2001 SVK Svit

2001 SVK PROefekt Kosice
2000 SVK Kamenica

2001 SVK FTC CC Filakovo
2001 SVK Liesek

2000 SVK Velosvet Prievidza
2002 SVK BezZci Sala

2003 SVK SK Topolgianky

2001 SVK Kosice

2003 SVK Vysokeé Tatry

2000 SVK CK Energia Svit

00:45:14.1 00:04:57.8
00:46:24.6 00:06:08.3
00:46:25.8 00:06:09.5
00:48:14.8 00:07:58.5
00:48:40.6 00:08:24.3
00:48:50.6 00:08:34.3
00:49:20.3 00:09:04.0
00:49:33.1 00:09:16.8
00:50:11.8 00:09:55.5
00:52:39.6 00:12:23.3
00:52:57.3 00:12:41.0
00:55:16.6 00:15:00.3
00:56:09.8 00:15:53.5
00:56:18.8 00:16:02.5
00:56:39.8 00:16:23.5
00:59:37.6 00:19:21.3
01:09:52.1 00:29:35.8
DNS

Rekre - 15 km

Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy ¢as Strata
1. 5. 605 JAGELEK Peter 1999 SVK CYKLO SPIS 00:40:28.8 00:00:00.0
2. 11. 581 CERVENKA Matej 1998 SVK Dubnica nad Vahom 00:42:54.8 00:02:26.0
3. 13. 587 HOSALA Martin 1998 SVK ISAKO Sport KoSice 00:43:57.3 00:03:28.5
4. 17. 613 HURTUK Eduard 1999 SVK Lipany 00:45:28.6 00:04:59.8
5. 26. 501 HODAK Peter 1999 SVK Hrabusice 00:49:14.1 00:08:45.3
6. 34. 582 MATEJCIK Denis 1999 SVK Novéa Dubnica 00:52:30.6 00:12:01.8
7. 38. 2120 NEMCIK Jozef 1999 SVK' Slovinky 00:53:13.8 00:12:45.0
8. 99. 585O0ONDIK Erik 1999 SVK Bela nad Cirochou 01:38:16.4 00:57:47.6

Kategoria: MuZzi od 19 rokov

Rekre - 15 km

Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy cas Strata
1. 3. 597 CURJAK Matus 1991 SVK Trstena 00:40:19.3 00:00:00.0
2. 8. 604 PLACKO Martin 1977 SVK SPISSKA NOVA VES 00:40:34.6 00:00:15.3
3. 10. 2112 LASAN Jozef 1992 SVK Bike klub LIPA 00:42:03.6 00:01:44.3
4. 14. 521 HENCEK Emil 1992 SVK Active life 00:43:59.3 00:03:40.0
5. 20. 554 TOPORCER Milan 1993 SVK hrabusice pila 474810 00:47:35.8 00:07:16.5
6. 23. 599 MIKLUSEK Marian 1971 SVK LOPS Bratislava 00:48:48.6 00:08:29.3
7. 25. 534 MAJERSKY Marek 1991 SVK Poprad 00:49:00.1 00:08:40.8
8. 28. 624 FELTOVIC Juraj 1995 SVK Bike klub LIPA 00:49:29.1 00:09:09.8

9. 31. 593 GOTTHARDT Rébert
10. 32. 527 PAP Karol
11. 33. 595 MIKOLAJCIK Frantisek
12. 37. 520 ZITKO Milan
13. 39. 536 FATUN Martin
14. 40. 512 HOGER Marek
15. 42. 532 GERGELY Jozef
16. 45. 535 CHVALA Anton

1984 SVK Run Team LKVD Dobsina
1971 SVK trnava

1963 SVK nct

1964 SVK Drevicom Team

1981 SVK -

1974 SVK Poprad

1974 SVK Stara Lubovia

1971 SVK Segum Bike Team

00:51:23.1 00:11:03.8
00:51:59.1 00:11:39.8
00:52:11.3 00:11:52.0
00:53:13.3 00:12:54.0
00:54:47.3 00:14:28.0
00:54:57.1 00:14:37.8
00:56:06.6 00:15:47.3
00:56:30.8 00:16:11.5
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Kategoria: Muzi od 19 rokov
Por. Abs. BiB Meno

Rok Stat

Klub

Rekre - 15 km

Cielovy ¢as Strata

17. 47. 568 OLEKSAK Marek
18. 48. 556 SRANK Agel

19. 49. 616 PARDEL Martin

20. 50. 629 DUGEL Radovan
21. 51. 572 RACAK Miroslav
22. 53. 525 KOMORA Martin
23. 54. 563 HOLIENCIK Roman
24. 55. 607 DIRES Stefan

25. 56. 588 LASKO Michal

26. 57. 608 OZVALDA Jan

27. 58. 533 FAJCAK Anton

28. 59. 619 BELICAK Radoslav
29. 60. 517 HENCEK Emil

30. 61. 612 TONKA Pavol

31. 62. 571 HRUSOVSKY Peter
32. 63. 537 HILKA Stefan

33. 64. 2115 CERVEN Viadimir
34. 65. 623 GALO Ivan

35. 66. 579 JANOSIK Juraj

36. 67. 576 HANCINSKY Jaroslav

37. 68. 628 SALING Rasto
38. 69. 522 BUBELINY Rastislav
39. 70. 577 DUSICKA Marian
40. 71. 515 ORSULA Jaroslav
41. 72. 578 RUZICKA Marek
42. 73. 586 KRECHAC Peter
43. 74. 526 ILLENCIK Martin
44. 75. 609 BARIAK Jozef
45. 76. 555BASAR Peter
46. 78. 2114 VOZAR Martin
47. 79. 565 KRATKY Milan
48. 80. 524 HROMADKA Matej
49. 81. 518 LISTIAK Maros
50. 82. 514 TOTH Gabriel
51. 83. 620 TVARUZEK Jaroslav
52. 84. 2116 STEFAN Martin
53. 85. 519 MULLER Marek
54. 86. 516 RICHTARIK Robert
55. 87. 531 SUGAREK Jaroslav
56. 88. 539 MAKO Peter
57. 89. 538 JEZNY Tomas
58. 90. 530 KOVAC Jozef
59. 91. 562 RINDOS Stefan
60. 92. 591 MACEJ Zdeno
61. 93. 584 ONDIK Miroslav
62. 94. 2118 STRISOVSKY Lukas
63. 95. 564 KORMANOS Michal
64. 96. 529 KALAZI Jozef
65. 97. 569 ZBOROVJAN Peter
66. 98. 523 KONOPA Jaroslav
567 KUDRNAC Jan
528 KALAKAJ Valentin
600 RAJTAR Roman

Kategoria: Kadetky 15 - 16 rokov

1993 SVK
1976 SVK
1976 SVK
1976 SVK
1975 SVK
1973 SVK
1970 SVK
1978 SVK
1994 SVK
1956 SVK
1956 SVK
1971 SVK
1963 SVK
1969 SVK
1980 SVK
1956 SVK
1975 SVK
1986 SVK
1969 SVK
1968 SVK
1969 SVK
1961 SVK
1966 SVK
1968 SVK
1973 CZE
1972 SVK
1976 SVK
1976 SVK
1970 SVK
1976 SVK
1976 SVK
1981 SVK
1974 SVK
1969 SVK
1971 CZE
1974 SVK
1979 SVK
1966 SVK
1966 SVK
1989 SVK
1988 SVK
1963 SVK
1982 SVK
1971 SVK
1971 SVK
1991 SVK
1984 SVK
1957 SVK
1966 SVK
1970 SVK
1968 SVK
1955 SVK
1985 SVK

SKODA Bike Team
Machulince

Liesek

Poprad

SKODA Bike Team
Partizanske

BSC Zilina/ SKODA Bike Team
SK Topolg&ianky
SPISSKA NOVA VES
8K Topolgianky
Namestovo

SpiSské Podhradie
SPISSKA NOVA VES
8K Topolgianky
SKODA Bike Team
Zvolen

SpiSska Teplica
SPISSKA NOVA VES
CK KOLIESKO
VWEFS Bike Team
Mengusovce
Turcianske Teplice
VWEFS Bike Team
Kosice

SKODA Bike Team
Martin

Poprad 3

KoteSova

CROWS Kosice
Dunajska Luzna
SKODA Bike Team
Bratislava

CKT Svit

Kosice

Bike pro racing
Kosice

Kosice

Kosice

CK Energia Svit
Kosice

Kosice

CK Energia Svit
Kosice

Kosice

Bela nad Cirochou
MSK Krompachy
SKODA Bike Team
Nove Zamky

SKODA Bike Team - CAMEACAR
Brezova pod Bradlom
Skoda bike Team - Bike Club Nestich
CK Energia Svit
SKODA Bike Team

00:57:05.6 00:16:46.3
00:57:10.6 00:16:51.3
00:57:36.3 00:17:17.0
00:58:04.6 00:17:45.3
00:58:56.8 00:18:37.5
01:00:13.6 00:19:54.3
01:00:24.3 00:20:05.0
01:00:40.6 00:20:21.3
01:01:12.8 00:20:53.5
01:01:20.6 00:21:01.3
01:01:34.6 00:21:15.3
01:01:49.1 00:21:29.8
01:01:49.6 00:21:30.3
01:02:19.8 00:22:00.5
01:02:23.8 00:22:04.5
01:02:30.3 00:22:11.0
01:03:02.8 00:22:43.5
01:03:06.1 00:22:46.8
01:04:24.3 00:24:05.0
01:04:32.8 00:24:13.5
01:04:38.8 00:24:19.5
01:04:59.8 00:24:40.5
01:06:02.3 00:25:43.0
01:06:08.3 00:25:49.0
01:06:26.1 00:26:06.8
01:06:38.8 00:26:19.5
01:07:54.3 00:27:35.0
01:08:06.8 00:27:47.5
01:09:31.8 00:29:12.5
01:11:29.3 00:31:10.0
01:12:09.6 00:31:50.3
01:12:15.3 00:31:56.0
01:12:20.4 00:32:01.1
01:13:19.1 00:32:59.8
01:13:27.6 00:33:08.3
01:14:22.9 00:34:03.6
01:14:35.9 00:34:16.6
01:15:44.4 00:35:25.1
01:15:47.9 00:35:28.6
01:16:11.1 00:35:51.8
01:16:46.6 00:36:27.3
01:16:47.6 00:36:28.3
01:17:49.4 00:37:30.1
01:18:00.9 00:37:41.6
01:19:14.6 00:38:55.3
01:21:28.7 00:41:09.4
01:23:59.4 00:43:40.1
01:24:55.9 00:44:36.6
01:32:13.9 00:51:54.6
01:34:37.6 00:54:18.3
DNS

DNF

DNF

Rekre - 15 km

Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy cas Strata
1. 2. 603 KOTROCZO Dorka 2001 HUN Salgétarjani HKE 00:53:20.3 00:00:00.0
2. 3. 553 BITKOVSKA Yaryna 2000 UKR Uzhhorod 00:54:10.6 00:00:50.3
3. 4. 615 SARIKOVA Alexandra 2003 SVK Banska Bystrica 00:55:20.3 00:02:00.0
4. 6. 601 TABACKOVA Radka 2000 SVK JUMPSPORT Team Kosice 00:56:51.1 00:03:30.8
5. 8. 560 LANIKOVA Bianka 2000 SVK CK Dynamax Nitra 00:58:09.8 00:04:49.5
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Kategoria: Kadetky 15 - 16 rokov

Rekre - 15 km

Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy ¢as Strata
6. 11. 2113 CERVENOVA Tereza Maria 2002 SVK Spisska Teplica 01:03:02.8 00:09:42.5
7. 14. 580 CHLEBOVCOVA Zuzana 2001 SVK SPISSKA NOVA VES 01:04:53.3 00:11:33.0
8. 16. 558 VLCKOVA Lenka 2000 SVK Bratislava 01:09:34.1 00:16:13.8
9. 21. 614 PARDELOVA Dasa 2001 SVK Liesek 01:16:06.6 00:22:46.3
10. 25. 552 CARSKA Alexandra 2000 SVK CK Svaty Jur 01:23:05.4 00:29:45.1
Kategoria: Juniorky 17 - 18 rokov Rekre - 15 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy ¢as Strata
1. 7. 630 DUGELOVA Natalia 1999 SVK Poprad 00:57:45.8 00:00:00.0
Kategoria: Zeny 19 a viac rokov Rekre - 15 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy ¢as Strata
1. 1. 626 RIEGROVA Ivana 1983 SVK Dolny Kubin 00:53:10.1 00:00:00.0
2. 5. 545 VYHONSKA Katarina 1993 SVK Bike klub LIPA 00:56:14.3 00:03:04.2
3. 9. 547 HOGEROVA Zuzana 1984 SVK Poprad 01:00:47.1 00:07:37.0
4. 10. 606 SALISOVA Katarina 1973 SVK Dolny Kubin 01:01:51.6 00:08:41.5
5. 12. 559 ZAJACOVA Zuzana 1989 SVK Poprad Matejovce 01:03:08.1 00:09:58.0
6. 13. 544 BEDNAROVA Jana 1991 SVK Rudfiany 01:03:25.8 00:10:15.7
7. 15. 549 GERGELYOVA Adriana 1974 SVK Stara Lubovia 01:05:22.3 00:12:12.2
8. 17. 546 HROMADKOVA Martina 1978 SVK Bratislava 01:12:14.9 00:19:04.8
9. 18. 602 DURICOVA Anezka 1994 SVK Dolna TiZina 01:12:32.6 00:19:22.5
10. 19. 573 DUSALOVA Jana 1964 SVK SKODA Bike Team 01:13:12.9 00:20:02.8
11. 20. 561 STOLARIKOVA Jana 1983 SVK SPISSKA NOVA VES 01:14:18.4 00:21:08.3
12. 22. 610 RENNER Heike 1963 GER CHemitz 01:16:52.4 00:23:42.3
13. 23. 548 KALAZIOVA Véra 1987 SVK Nové Zamky 01:17:48.4 00:24:38.3
14. 24. 575 SARISSKA Iveta 1993 SVK SKODA Bike Team 01:20:13.9 00:27:03.8
15. 26. 590 STRCULOVA Erika 1975 SVK i-cycling Lugenec 01:27:28.4 00:34:18.3
16. 27. 574 CHUDOVSKA Dana 1977 SVK SKODA Bike Team 01:30:08.9 00:36:58.8
17. 28. 540 MASCUKOVA Emilia 1965 SVK Vranov n.T. 01:30:24.1 00:37:14.0
18. 29. 570 VIOLOVA Henrieta 1990 SVK SKODA Bike Team 01:31:47.9 00:38:37.8
19. 30. 543 KULIFAJOVA Dana 1981 SVK Brezova pod Bradlom 01:35:59.9 00:42:49.8
20. 31. 542 BUBELINYOVA Ingrid 1968 SVK Turgianske Teplice 01:48:01.9 00:54:51.8
21. 32. 550 KUBOVA Adriana 1983 SVK Kosice 02:17:20.9 01:24:10.8
566 MYSLOVICOVA Zuzana 1984 SVK Skoda bike Team - Bike Club Nestich DNF
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